Ante ustedes presento el informe sobre las diferentes actividades económicas realizadas 
por la empresa durante el periodo contable 2015, cumpliendo así con las disposiciones 
legales y estatutarias. 

La compañía WELLBEING CIA. LTDA Cierra este ejercicio económico con un total de 
Activos de USD$ 11.420.79 ( Once mil cuatrocientos veinte 79/100 ) y una Utilidad de 
USD$ 11.832.03 ( Once mil ochocientos treinta y dos 03/100 ). 

Con respecto al periodo 2015, puedo indicarles que gracias a la excelente pero exigente 
administración de los recursos pudimos salir avante, tuvimos un año aceptable gracias a 
la naturaleza y al trabajo de todos en conjunto, los cuales dieron como resultado que